
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 23.01.2017

По основной деятельности
г. Коряжма

№ /4 од

О проведение городского конкурса
ученических проектных работ «Ярмарка проектов»

Во исполнение приказа отдела образования управления социального развития 
администрации города от 05.12.2016 №765 «О проведении городского конкурса 
ученических проектных работ «Ярмарка проектов» в рамках реализации программы 
«Одаренные дети»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе МОУ «СОШ №6» 27 января 2017 года с 13.40 час. городской 
конкурс ученических проектных работ «Ярмарка проектов».

2. Утвердить следующее расписание звонков на 27 января 2017 года:
1 урок 8.30-9.05 перемена 10 минут
2 урок 9.15 -  9.50 перемена 15 минут
3 урок 10.05 -  10.40 перемена 15 минут
4 урок 10.55 -11.30 перемена 15 минут
5 урок 11.45 -  12.20 перемена 5 минут
6 урок 12.25 -  13.00
3. Утвердить программу проведения Ярмарки проектов, занятость помещений 

школы согласно Приложению к настоящему приказу.
4. Кокориной Елене Николаевне, заместителю директора по административно- 

хозяйственной работе, подготовить необходимые помещения для проведения 
мероприятия: актовый зал, раздевалки для участников.

5. Аввакумовой Елене Ивановне, диспетчеру по расписанию, освободить 27 
января 2017 года кабинеты 3-4-го этажей от учебных и факультативных занятий на 
период проведения мероприятия.

6. Назначить ответственными:
— за техническое сопровождение (подготовка аппаратуры в актовом зале, фото и 

видеосъемка мероприятия) Бачурина Руслана Борисовича, учителя биологии;
— за подготовку торжественного открытия мероприятия Божедомову Елену 

Александровну, педагога-организатора;
— за подготовку и заполнение протоколов в электронном виде:
Кучину Наталью Николаевну, техника кабинета ИКТ;
Губкину Ольгу Валерьевну, учителя информатики;



Митянину Наталью Владимировну, учителя математики;
Осипову Ольгу Владимировну, учителя математики.
7. Кучиной Татьяне Сергеевне, заместителю директора по УВР, представить отчет 

о проведении мероприятия в отдел образования управления социального развития 
администрации города не позднее 01.02.2017 года.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кучину Татьяну 
Сергеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы И.А.Зорина

С приказом ознакомлены:

В дело 02-3 
подпись дата



Приложение 1

Утверждена
приказом от 23 января 2017 г. № /4 - ОД

Программа городского конкурса ученических проектных работ
«Ярмарка проектов-2017»

Время Мероприятие Место
проведения
мероприятия

3-4 этажи

Ответственный

Руководители
проектов

13.20-13.50 Подготовка к 
защите проектов, 
оформление 
стендов 
участниками 
Ярмарки проектов

13.40-13.50 Инструктаж членов 
жюри.

Кабинет 4.6 Кучина Т.С.

13.50-14.00 Открытие Ярмарки 
проектов

Актовый зал Божедомова Е.А.

14.00 - 15.00 Проведение 
Ярмарки проектов. 
Работа жюри.

3-4 этажи Кучина Т.С.

15.00- 15.30 Заседание жюри по 
подведению итогов. 
Оформление 
протоколов

Кабинет 4.6 Кучина Т.С.

Просмотр 
кинофильма 
участниками 
Ярмарки проектов

Актовый зал Божедомова Е.А.

15.30 Подведение итогов. 
Награждение 
победителей и 
призеров.

Актовый зал Кучина Т.С.


